EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 049/2019

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 AMAZÔNIAPARTICIPAÇÕES 78.***.224/0001-72 14.670.859-5 115994 APUCARANA

2 CLAUDEMIR MATTEI  997.***.099-04 13.649.124-5 110671 PATO BRANCO

3 CLAUDEMIR MATTEI  997.***.099-04 13.649.135-0 110669 PATO BRANCO

4 LOTEADOR ASSAÍ S/S LTDA 07.***.259/0001-10 14.668.835-7 115994 ASSAÍ

5 RAIZEN COMBUSTÍVEIS S.A 33.***.598/0119-15 14.607.058-2 117491 CASCAVEL

6 ROGÉRIO APARECIDO MOHYLSKI 879.***.489-49 13.951.008-9 114853 MATINHOS

7 SANTIAGO E LOPES LTDA ME 10.***.520/0001-10 14.907.083-4 118997 ANTONINA

  8 SANTIAGO E LOPES LTDA ME 10.***.520/0001-10 14.907.117-2 118998 ANTONINA

9 TEDES JOSÉ DA SILVA 498.***.989-49 15.249.095-0 120088 CIANORTE

Curitiba,03 de Abril de 2019.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI